
Brno-Maloměřice a Obřany, Brno
Část obce: Brno Kraj: Jihomoravský

Okres: Brno-město Správní obvod: Brno

GPS souřadnice: 49.229162N, 16.644332E První pís. zmínka: 1325 (699 let) Katastrální výměra: 936 ha

Počet obyvatel: 5 537 PSČ: 614 00

Adresa URL: www.malomerice.cz

Počet obyvatel obce Brno-Maloměřice a Obřany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

461 2 169 473 2 434 5 537

Historie počtu obyvatel obce Brno-Maloměřice a Obřany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 461 2 169 473 2 434 -16 5 537
1.1.2023 484 2 179 460 2 430 43 5 553
1.1.2022 481 2 173 465 2 391 49 5 510
1.1.2021 478 2 140 453 2 390 41 5 461
1.1.2020 466 2 108 469 2 377 62 5 420
1.1.2019 453 2 088 458 2 359 -6 5 358
1.1.2018 443 2 103 462 2 356 85 5 364
1.1.2017 424 2 074 457 2 324 47 5 279
1.1.2016 423 2 076 432 2 301 10 5 232
1.1.2015 426 2 060 434 2 302 127 5 222
1.1.2014 401 2 036 396 2 262 66 5 095
1.1.2013 387 2 010 386 2 246 5 029
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